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KITOS PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO (VĖJO ELEKTRINĖS) KELMĖS R.
SAV., LIOLIŲ SEN., MANEIKIŲ K. (SKLYPO KAD. Nr. 5438/0002:399)

STATYBOS PROJEKTAS
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UAB „ARCHSTUDIJA“
Konstitucijos pr. 9-41

09308 Vilnius
į. k. 300 056 347

Tel.: (8 5) 210 1297

Atestato
Nr.

PV Norbertas Jadello

BRĖŽINIO NR.:

BRĖŽINYS:

STATYTOJAS/UŽSAKOVAS:

A 1731

Stadija

PP

PROJEKTO PAVADINIMAS:

Laida

LapųLapas

0

11
UAB „Kelmės vėjo energija“ (į. k. 302668439),

Vito Gerulaičio g. 10-101, 08200 Vilnius

2023

JUKNIŠKĖPUČKORIŠKĖ

ŽVILGIAI

AUKŠTPAMEDŽIAI

MANEIKIAI

MEŠKLYDŽIAI

ŠLYŽIŠKĖ

ŽVIRBLIAI

157

2115

NIRPLIAI

5438/0002:399
KV09



KV09

5438/0002:399

38.72

38
.72

38
.73

38.75

124.18

124.03124.13

124.18
124.23

124.21

124.23

124.15

123.95

124.12

124.10

124.26

N

K3-KV09-TP 2.2

- vėjo elektrinės vieta

- patekimas į vėjo elektrinės žemės sklypą (servitutas),
numatytas žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektu

- vėjo elektrinės sklypo riba
1. kad. Nr. 5438/0002:399 (1 vėjo elektrinės statybai)

1.1. sklypo plotas m² 1500

EKSPLIKACIJA:

9-1 6163778.86 436445.79

9-2 6163802.23 436414.88

9-3 6163833.12 436438.23

9-4 6163809.77 436469.12
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IŠTRAUKA IŠ BENDROJO PLANO
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KITOS PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO (VĖJO ELEKTRINĖS) KELMĖS R.
SAV., LIOLIŲ SEN., MANEIKIŲ K. (SKLYPO KAD. Nr. 5438/0002:399)

STATYBOS PROJEKTAS

Ištrauka iš Kelmės rajono teritorijos bendrojo plano pakeitimo
Atsinaujinančių išteklių energetikos plėtros schemos.
TPD registracijos Nr. T00065590




